
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V projektu se hovoří, že vzduchotechnická jednotka č.2 může být vybavena přídavným 
komponentem pro chlazení (referenční výrobek: LTM dezent 800). Projekt však už neuvádí, o 
jaký komponent se jedná, dále pak neuvádí, o jaký typ chlazení se jedná (např. vodní chlazení, 
přímý výpar - nutno vybavit kondenzační jednotkou apod.). Také výkon případného chlazení 
není uveden.  
Prosíme tedy o upřesnění. 
 
Odpověď:  
Jedná se o systémové "kompresorové" chladící zařízení bez venkovní jednotky s chladícím 

výkonem cca 4,33 kW, které je možné připojit k větrací jednotce a tvoří tak kompaktní 

podstropní větrací a chladící jednotku s rekuperací. 

 

 
V Brně dne 11. 4. 2019 
 
 
 
______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupena společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2019-04-11T12:08:26+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




